2
 platƯbā (turpmāk-

Zemesgabals)
 bez apbūves tiesƯbas uz 5 gadiem vasaras terases izvietošanai (katra gada laika 

posmā no 1.maija lƯdz 31.oktobrim), rƯkojot nomas tiesƯbu izsoli.  
         2. Apstiprināt Zemesgabala nomas maksas sākumcenu gadā 417,00 EUR (četri simti 

septiņpadsmit eiro 00 centi).  

3. Apstiprināt Zemesgabala nomas tiesƯbu izsoles noteikumus. 

4. Zemesgabala nomas tiesƯbu izsoli, pamatojoties uz Zemesgabala nomas tiesƯbu izsoles 
noteikumiem, veikt izsoles komisijai šādā sastāvā:  

Komisijas priekšsēdētājs: